秋 田 県 立 美 術 館 利 用 補 助 申 請 書
公 立 学 校 共 済 組 合 秋 田 支 部 長 様
秋 田 県 教 育 関 係 職 員 互 助 会 理 事 長 様

次のとおり利用したいので、施設利用補助を申請します。

令和７年度補助対象

「企画展」・・・「平野政吉コレクション 明治・大正の絵画」「伝統工芸の美 -将棋駒の世界-（仮）」

「藤田嗣治×ファッション」「平野政吉の集めた西洋画」

共 済 組 合 員 及 び 互 助 会 員

申
請
者

所属所名 組合員または会員番号 氏 名

利用年月日 年 月 日

１．この補助申請書は、組合員及び会員とその被扶養者が利用するときのみ使用できます。
２．利用区分欄の該当するものに○をつけてください。
３．申請の際は、共済組合員または互助会員であると認められる確認書類をご提示ください。ご提出

いただく実際の書類につきましては、別紙を参照してください。

４．補助対象者以外の方が利用した場合は、補助額分の返金請求を行います。ご注意ください。

続柄 利用者の氏名 年齢 利 用 区 分 団体利用

利 用 者

(本人及び被扶養者)

及 び

利用区分等

一般・大学生・70 歳以上 該当・非該当

一般・大学生・70 歳以上 該当・非該当

一般・大学生・70 歳以上 該当・非該当

一般・大学生・70 歳以上 該当・非該当

一般・大学生・70 歳以上 該当・非該当

一般・大学生・70 歳以上 該当・非該当

施設記入欄（ここから下は記入しないでください。）

※団体（20 人以上）の一員として利用する場合の補助額は、（ ）内の団体料金となります。

利 用 区 分 使 用 料 補 助 額 利用人数 補助額計

特別展以外 一般 310(250) 円 310(250) 円 人 円

特別展以外 学生 210(170) 円 210(170) 円 人 円

特別展以外 70 歳以上 280(250) 円 280(250) 円 人 円

特別展 一般 円 円 人 円

特別展 大学生 円 円 人 円

特別展 70 歳以上 円 円 人 円

合 計 人 円